
  
 

 
 
 
 

 

KUULUTUS 

 
Iin strateginen yleiskaava 2040 – ehdotusvaiheen nähtävilläolo 
 
Iin kunnanhallitus päätti 26.2.2024 kokouksessaan asettaa yleiskaavan ehdotusvaiheen aineiston julkisesti 

nähtäville. Yleiskaavalla ennakoidaan ja luodaan kunnan tulevaisuutta tavoitevuoteen saakka. Yleiskaavan 

tavoitteena on ohjata kunnan maankäytön suuria linjoja ja tukea kunnan strategisia tavoitteita. Strateginen 

yleiskaava toimii voimassa olevien yleiskaavojen yläpuolella ohjaavana ja yleispiirteisenä 

kehittämistavoitteiden asettajana. Kaavan pääteemoja ovat suojelu ja muut ympäristöarvot, asuminen, 

elinkeinot, liikenne sekä virkistys ja matkailu. 

 

Strategisen yleiskaavaprosessin kanssa samaan aikaan on ollut käynnissä Pohjois-Pohjanmaan ELY-

keskuksen hanke, joka on valmistunut ja jossa tarkasteltiin Valtatien 4 pitkän aikavälin tavoitetilan 

liikennejärjestelyjä. Liikennetarkastelussa vaihtoehtotarkastelujen kautta on laadittu periaateratkaisut 

Olhavan, Myllykankaan ja Kuivaniemen taajamien liikennejärjestelyistä. Periaateratkaisut esitetään 

strategisessa yleiskaavassa. Ratkaisut tien yksityiskohtaisen sijainnin osalta tarkentuvat myöhemmin 

laadittavassa tiesuunnitelmassa.  

 

Kuulutus on Iin kunnan internetsivuilla virallisissa ilmoituksissa 15.3.–28.4.2024 välisen ajan. Kuulutusaikana 

yleiskaavan ehdotusaineisto on sähköisesti luettavissa kaavoituksen internetsivuilla osoitteessa 

https://www.ii.fi/nahtavilla-olevat-kaavat. Aineistoa on mahdollista käydä lukemassa sähköisesti 

asiakastietokoneelta myös Iin kunnan asiointipisteessä osoitteessa Piisilta 1, Ii. Asiointipiste sijaitsee 

Micropoliksen päärakennuksen 1. kerroksessa. 

 

Kaikille avoin kaava-aineiston esittelytilaisuus pidetään 3.4.2024 klo 18.00–19.30 Micropoliksen 

koulutustilassa, Piisilta 91100 Ii. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä (Teams). 

Liittymislinkki ja ohjeet etäyhteydellä osallistuville tulevat ennen tilaisuutta Iin kunnan kaavoituksen internet-

sivuille osoitteeseen https://www.ii.fi/nahtavilla-olevat-kaavat. Kahvitarjoilu klo 17.30 lähtien, tervetuloa! 

 

Kuntalaisilla ja muilla osallisilla on mahdollista jättää ehdotusaineistosta kirjallinen muistutus. Mahdolliset 

muistutukset pyydetään toimittamaan 28.4.2024 mennessä sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@ii.fi tai 

kirjallisesti osoitteeseen Iin kunta, PL 24, 91101 Ii. 

 

Kaavahankkeen etenemistä voi seurata koko kaavaprosessin ajan osoitteessa https://www.ii.fi/vireilla-olevat-

kaavat. 

 

 

Lisätiedot: 

   

Iin kunta   

Helena Illikainen    

helena.illikainen(at)ii.fi   

p. 040 620 5881     

 

 

Iissä 26.2.2024 

 

Kunnanhallitus 
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